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7. Palavik

 
Palavik

 
Uroinfektsioon

 
Seedetrakti infektsioon

 
KNS infektsioon

 
Kirurgilised haigused

 
Nakkushaigused

 
Hingamisteede infektsioon

 
Hambajuurepõletik

 
Dehüdratatsioon

 
Otiit

 
Kehatemperatuur aksillaarselt üle 38,3 0C

 
Paratsetamool 10 – 15 mg/kg, 
max.annus täiskasvanu puhul 

1g iga 4-6 tunni järel max 4g/ ööp 
lastel max 60(90)mg/kg/ööp

 
Ibuprofeen 10 mg/kg 

iga 6 tunni järel. Max 1,2g /ööp 
lastel max 30mg/kg/ööp

 
Muu NSAID

Hospitaliseerimist vajavad seisundid palavikuga haigel:
•	 Dehüdratatsiooni tunnused 
•	 Pikalt (>3-5 päeva) kestnud palavik, mis vaatamata ravile ei taandu
•	 Alla 5-aastane laps palavikuga üle 38,3 kraadi, mis ei alane vaatamata ravile
•	 Alla 3 kuune imik igasuguse palavikuga
•	 Septiline seisund – AVR ↓, fr ↑, HS ↑, teadvushäire, marmoraaž,
•	 Infektsiooni tunnused, mis vajavad kohest AB ravi või kirurgilist sekkumist
•	 Lööve, mille olemuses kiirabibrigaad ei ole kindel (meningokokksepsis!)
•	 Hiljutine välisreis epidemioloogilise riskiga välisriiki
•	 Keemiaravi saav patsient
•	 Immunodefitsiitne haigus


